ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
)
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CONDADO ) ] Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=3
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado Nao Processi®lag
10 - Satide % g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO i
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos proprios 8 g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 24 02/01/2023 26/01/2023 10.122.1001.2048.0000 [ W L PRODUCOES E SERVICOS EIRE 100,00 § ;_
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 71 02/01/2023 25/01/2023 10.122.1001.2048.0000 | MARIA LAUDICEIA DOS SANTOS 218,40 %— E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 27 02/01/2023 10/01/2023 10.302.1008.2066.0000 [ GLAUDISTON MARQUES DA SILVA 324,00 g ':E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 6 02/01/2023 12/01/2023 10.122.1001.2048.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 421,23 o )%
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 33 02/01/2023 14/03/2023 10.301.1007.2064.0000 [SETTA TELECOM LTDA 462,00 § g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 36 02/01/2023 14/03/2023 10.302.1008.2066.0000 [ SETTA TELECOM LTDA 462,00 §- 'QQ
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 37 02/01/2023 14/03/2023 10.304.1012.2074.0000 | SETTA TELECOM LTDA 462,00 g _)<>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 53 02/01/2023 07/03/2023 10.122.1001.2048.0000 [ OZIRES MONTEIRO DE MENDONC/ 475,80 % ;;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 34 02/01/2023 14/03/2023 10.301.1006.2060.0000 [SETTA TELECOM LTDA 577,50 g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 7 02/01/2023 07/02/2023 10.122.1001.2048.0000 [ MP LOPES SISTEMAS DE INFORMA! 600,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 25 02/01/2023 10/01/2023 10.122.1001.2048.0000 [ GLAUDISTON MARQUES DA SILVA 831,00 § m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 75 02/01/2023 12/01/2023 10.122.1001.2048.0000 [JOSE LUSMARIO COIMBRA FERNAI 850,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 32 02/01/2023 14/03/2023 10.122.1001.2048.0000 [SETTA TELECOM LTDA 2.040,50 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1 02/01/2023 24/02/2023 10.122.1001.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 6.974,80 %- E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3 02/01/2023 02/02/2023 10.122.1001.2048.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 11.196,13 g g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 101 04/01/2023 16/02/2023 10.122.1001.2048.0000 [ DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 5.527,00 % ;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 97 04/01/2023 20/01/2023 10.302.1008.2066.0000 [ DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 9.239,96 g ;60
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 107 11/01/2023 16/02/2023 10.122.1001.2048.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 3.375,00 ® )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 163 01/02/2023 03/02/2023 10.122.1001.2048.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 5.250,00 é'
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 227 27/02/2023 10.122.1001.2048.0000 [ SOLANGE BENTO DA SILVA 67,60
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 249 09/03/2023 30/03/2023 10.122.1001.2048.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 5.250,00 %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 261 20/03/2023 31/03/2023 10.122.1001.2048.0000 | JOSE LUSMARIO COIMBRA FERNALI 3.475,00 %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 343 17/04/2023 27/04/2023 10.302.1008.2066.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 196,80 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 342 17/04/2023 27/04/2023 10.301.1006.2060.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 246,00 z
)%
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)
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CONDADO ) ] Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=3
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado Nao Processi®lag
10 - Satide % g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO % 5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos proprios 8 g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 344 17/04/2023 27/04/2023 10.305.1013.2076.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 246,00 § ;_
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 345 17/04/2023 27/04/2023 10.301.1007.2064.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 275,98 %— E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 340 17/04/2023 27/04/2023 10.122.1001.2048.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 1.426,30 g ':E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 408 02/05/2023 08/05/2023 10.301.1002.1028.0000 [ MARIA DA CONCEICAO DE PONTE! 4.750,00 o )%
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 427 19/05/2023 29/05/2023 10.122.1001.2048.0000 [ ELEKTER CONSULTORIA COMERC] 504,00 § g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 559 03/07/2023 25/07/2023 10.122.1001.2048.0000 | LEANY LITALMA LUCENA BARBOS 210,00 §- 'QQ
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 560 03/07/2023 13/07/2023 10.301.1002.1028.0000 | ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGI/ 2.200,00 g _)<>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 577 05/07/2023 11/07/2023 10.122.1001.2048.0000 | EXCLUSIVE - MODA E INFORMATIC 805,00 % ;;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 587 05/07/2023 13/07/2023 10.122.1001.2048.0000 | M M B DE ALBUQUERQUE - FARM/ 1.423,30 g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 591 14/07/2023 19/07/2023 10.122.1001.2048.0000 | GILDO BATISTA DA SILVA 1.065,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 624 26/07/2023 26/07/2023 10.301.1002.2051.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 3.101,18 § o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 633 03/08/2023 03/08/2023 10.122.1001.2048.0000 | LUCIANO PEREIRA CARDOSO 50,40 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 653 09/08/2023 25/09/2023 10.302.1008.2066.0000 [ CARLOS ALBERTO DA SILVA ALIA! 430,00 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 654 09/08/2023 25/08/2023 10.302.1010.2069.0000 [ CARLOS ALBERTO DA SILVA ALIAI 5.200,00 %- E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 705 29/08/2023 29/08/2023 10.301.1002.2051.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 3.104,64 g g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 762 25/09/2023 26/09/2023 10.122.1001.2048.0000 | DJ COMUNICACAO E PUBLICIDADE 2.000,00 % ;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 800 26/09/2023 26/09/2023 10.301.1002.2051.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 3.164,18 g ;60
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 918 26/10/2023 26/10/2023 10.301.1002.2051.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 398,54 ® )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 952 01/11/2023 14/11/2023 10.302.1010.2069.0000 [ AC MATERIAIS HOSPITALARES LTI 1.800,00 é'
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 975 20/11/2023 01/12/2023 10.302.1008.2066.0000 | TULIO GUEDES MELO EIRELI 0,99 o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1084 07/12/2023 07/12/2023 10.304.1012.2075.0000 [ FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 661,22 %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1086 07/12/2023 07/12/2023 10.301.1007.2065.0000 [ FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 3.499,93 %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1088 07/12/2023 07/12/2023 10.122.1001.2047.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 7.181,88 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1076 07/12/2023 07/12/2023 10.301.1002.2051.0000 [ FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 8.585,37 z
)%




ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A

)
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CONDADO ) ] Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=3
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado Nao Processi®lag
10 - Satide % g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO % g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos proprios S -8"
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1082 07/12/2023 07/12/2023 10.302.1008.2067.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 8.942,64 3 ;_
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1080 07/12/2023 07/12/2023 10.305.1013.2077.0000 [ FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 12.082,88 %— E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1068 07/12/2023 29/12/2023 10.122.1001.2048.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 26.085,10 g ':E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1074 07/12/2023 07/12/2023 10.122.1001.2047.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 31.003,08 o )%
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1078 07/12/2023 07/12/2023 10.301.1004.2056.0000 [ FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 51.722,08 § g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1123 19/12/2023 29/12/2023 10.122.1001.2048.0000 | MARIA JANAINA CAVALCANTI DES 6.369,86 §- 'QQ
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1135 20/12/2023 20/12/2023 10.301.1007.2065.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 277,20 g _)<>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1141 20/12/2023 20/12/2023 10.304.1012.2075.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 277,20 % ;;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1133 20/12/2023 20/12/2023 10.305.1013.2077.0000 [ FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 554,40 g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1160 20/12/2023 20/12/2023 10.304.1012.2075.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 1.272,26 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1139 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1008.2067.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 1.964,52 § o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1143 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1010.2070.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 3.880,80 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1163 20/12/2023 20/12/2023 10.301.1007.2065.0000 [ FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 4.039,45 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1137 20/12/2023 20/12/2023 10.301.1002.2051.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 4.822,54 %- E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1171 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1008.2067.0000 [ FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 5.301,28 g g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1169 20/12/2023 20/12/2023 10.301.1002.2051.0000 [ FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 6.010,23 % ;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1131 20/12/2023 20/12/2023 10.122.1001.2047.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 7.451,54 g ;60
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1166 20/12/2023 20/12/2023 10.122.1001.2047.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 8.330,13 & )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1150 20/12/2023 20/12/2023 10.301.1002.2051.0000 [ FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 11.701,68 é'
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1158 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1008.2067.0000 [ FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 11.788,22 O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1167 20/12/2023 20/12/2023 10.122.1001.2047.0000 [ FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 13.729,68 %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1156 20/12/2023 20/12/2023 10.305.1013.2077.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 13.740,88 %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1147 20/12/2023 20/12/2023 10.122.1001.2047.0000 [ FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 49.043,44 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1153 20/12/2023 20/12/2023 10.301.1004.2056.0000 [ FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 64.921,80 z
)%
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ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO D bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
S
Y
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado s?lth_q
A=n
10 - Saude g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos proprios 5
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1179 26/12/2023 26/12/2023 10.122.1001.2048.0000 | ARTUR SILVA E MATIAS PRODUTO 17.053,64
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 381 26/04/2023 26/04/2023 10.301.1002.2051.0000 | FOPAG - FMS - PSF - CONTRATADO: 20.613,85
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 360 26/04/2023 26/04/2023 10.301.1002.2051.0000 | FOPAG - FMS - PSF - EFETIVOS 42.347,47
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1101 15/12/2023 28/12/2023 10.301.1002.2050.0000 | VINCI CONSULTORIA EIRELI 32.600,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos proéprios 568.567,38
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
)
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CONDADO ) ] Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=9
Classificagao VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funciona.l Credor g_g__
programatica Processado Nao Processi®lag
10 - Saiide g5
o L
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO % g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos vinculados (SUS, Cc § -8"
Outros Recursos Vinculados & Saude (Recursos de Exercicios Anteriore | 561 03/07/2023 13/07/2023 10.301.1002.1028.0000 | NORTEPHARMA PROD FARMACEU 7.615,00 § ;_
Outros Recursos Vinculados & Satde (Recursos de Exercicios Anteriore | 594 14/07/2023 27/07/2023 10.301.1002.1028.0000 | VINICIUS ALLAN S MONTEIRO 6.832,45 %— E
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos de Exercicios Anteriore | 659 09/08/2023 22/08/2023 10.301.1002.1028.0000 |A JP DE SOUZA COMERCIO ATACA 25.190,70 g ':E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 26 02/01/2023 18/01/2023 10.301.1002.2050.0000 | GLAUDISTON MARQUES DA SILVA 507,00 o )%
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2 02/01/2023 10/04/2023 10.301.1002.2050.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 1.518,10 § g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4 02/01/2023 27/01/2023 10.301.1002.2050.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 1.795,67 §- 'QQ
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 102 04/01/2023 19/05/2023 10.301.1002.2050.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 435,30 g _)<>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 99 04/01/2023 11/05/2023 10.301.1002.2050.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 850,80 % ;;
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 268 27/03/2023 10.301.1002.2050.0000 | BANCO DO BRASIL S.A 13@0@
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 328 03/04/2023 10/04/2023 10.301.1002.2050.0000 | BIG POSTO SERVICOS AUTOMOTIV 63,00 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 341 17/04/2023 27/04/2023 10.301.1002.2050.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 1.968,00 § %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 433 19/05/2023 30/05/2023 10.301.1002.2050.0000 | MF COMERCIO DE PRODUTOS MEL 40.546,60 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 563 03/07/2023 11/07/2023 10.301.1002.2050.0000 | BIG POSTO SERVICOS AUTOMOTIV 5.039,55 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 566 03/07/2023 03/07/2023 10.302.1010.2069.0000 [ ASSOCIACAO BENEFICENTE JOAO 294.154,00 %- E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 583 05/07/2023 18/07/2023 10.301.1002.2050.0000 [INOVACAO DISTRIBUIDORA HOSPI 17.363,59 g 8
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 667 18/08/2023 24/08/2023 10.301.1002.2050.0000 | TULIO GUEDES MELO EIRELI 0,40 % ;
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 774 26/09/2023 30/10/2023 10.301.1002.2050.0000 | NORDESTE HOSPITALAR IMPORTA 29.500,00 g ;60
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 935 01/11/2023 01/11/2023 10.301.1002.2050.0000 | GLAUDISTON MARQUES DA SILVA 417,00 & SZ>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 953 01/11/2023 10/11/2023 10.301.1002.2050.0000 | GLAUDISTON MARQUES DA SILVA 417,00 é'
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 965 17/11/2023 22/11/2023 10.301.1002.2050.0000 | MARIA DA CONCEICAO DE PONTES 489,00 (@)
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1051 01/12/2023 01/12/2023 10.301.1002.2050.0000 [ OTHON BARRETO COSTA PIMENTE 0,20 %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1060 01/12/2023 08/12/2023 10.302.1010.2069.0000 [ ORTOPEDICA DISTRIBUIDORA DE I 8.207,20 %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1049 01/12/2023 29/12/2023 10.301.1002.2050.0000 [ SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DI 8.550,70 8
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1099 15/12/2023 28/12/2023 10.301.1002.2050.0000 [ OTHON BARRETO COSTA PIMENTE 3.400,00 z
)%
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> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO D bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
S
)
Classificagao VALORES g §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Processglglcu
10 - Satde 88
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO ga
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos vinculados (SUS, Co 8 =
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1176 20/12/2023 20/12/2023 10.302.1010.2069.0000 | CIRURGICA SERRA MAR LTDA 99,60 §
o
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 454.960,86 13§,
Subtotal da Funcio 10 - Sauide 1.023.528,24 19§,
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO b bro/2023 \% é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
e
Y
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process&lq:
. _‘§ =
12 - Educagao =
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DO CONDADO o3
Recursos Proprios § ‘§_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 132 13/02/2023 13/03/2023 12.364.1206.2105.0000 | BIG POSTO SERVICOS AUTOMOTIV 6.304,01 § -
~ QL Z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 340 04/05/2023 05/05/2023 12.306.1202.2101.0000 | ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES 13.905,30 E E‘
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 759 07/12/2023 07/12/2023 12.306.1202.2101.0000 | C MENDES XAVIER JUNIOR MAGA; 58.089,06 g ':E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdoed | 7 02/01/2023 18/01/2023 12.122.1201.2099.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 0,11 o )§>
; o
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdoed | 6 02/01/2023 18/01/2023 12.122.1201.2099.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 39,53 & g
S}
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 18 02/01/2023 07/02/2023 12.122.1201.2099.0000 | MP LOPES SISTEMAS DE INFORMA! 200,00 g 'QQ
o <
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 29 02/01/2023 17/07/2023 12.122.1201.2099.0000 [SETTA TELECOM LTDA 770,00 g >
<
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 44 02/01/2023 13/01/2023 12.122.1201.2099.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 4.435,30 % z
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 730 01/12/2023 27/12/2023 12.122.1201.2099.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 5.000,00 'g'- E
o 0
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdio e d | 746 07/12/2023 07/12/2023 12.122.1201.2100.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 6.925,77 % ﬁ
N
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 776 08/12/2023 27/12/2023 12.122.1201.2099.0000 |JOSE LUSMARIO COIMBRA FERNALI 850,00 8 %
=)
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 805 20/12/2023 20/12/2023 12.122.1201.2100.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 89,29 % %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 789 20/12/2023 20/12/2023 12.122.1201.2100.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 8.871,33 @ %
&
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdio e d | 794 20/12/2023 20/12/2023 12.122.1201.2100.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 9.521,25 =] E
© m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 785 20/12/2023 20/12/2023 12.122.1201.2100.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 9.873,76 g 8
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 813 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1207.2109.0000 |LEANY LITALMA LUCENA BARBOS 60,00 % ;
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 814 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1205.1065.0000 |JM EMPREENDIMENTOS LIMITADA 33.901,66 g ;60
Recursos de Precatérios do FUNDEF (Recursos de Exercicios Anteriore | 562 29/08/2023 12.361.1205.1065.0000 | JM EMPREENDIMENTOS LIMITADA 459.058 g
Recursos de Precatérios do FUNDEF (Recursos de Exercicios Anteriore | 561 29/08/2023 12.361.1205.1065.0000 |JM EMPREENDIMENTOS LIMITADA 584-562,4@
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 793 20/12/2023 20/12/2023 12.365.1207.2113.0000 [ FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 48.606,45 o)
0
Transferéncias do FUNDEB - Impostos ¢ Transferéncias de Impostos (I | 799 20/12/2023 20/12/2023 12.365.1207.2113.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 576,58 ;
L.
Subtotal do Recursos Proprios 208.019,40 1.043.616,3:
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO b bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
e
Y
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process&lq:
S
12 - Educagao 'g gz
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DO CONDADO o3
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) § é
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 28 02/01/2023 17/07/2023 12.361.1207.2109.0000 | SETTA TELECOM LTDA 1.617,00 § =
gz
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 45 02/01/2023 16/01/2023 12.361.1207.2109.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 3.724,98 E E‘
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 211 22/03/2023 29/03/2023 12.361.1207.2109.0000 |A & J COMERCIO DE GAS LTDA 3.105,00 g ':E
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 35 02/01/2023 20/01/2023 12.361.1207.2109.0000 | NECTAR - NUCLEO DE EMPREENDI 132.724,98 o )§>
o
Transferéncias do FUNDEB - Impostos ¢ Transferéncias de Impostos (I | 444 21/06/2023 21/06/2023 12.361.1207.2107.0000 | FOPAG - FUNDEB 70% CONTRATAL 660,00 & ;D>
S}
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 475 17/07/2023 17/07/2023 12.361.1207.2109.0000 | SOMOS SISTEMAS DE ENSINO S.A. 1.641,36 g 'QQ
® o <
Transferéncias do FUNDEB - Impostos ¢ Transferéncias de Impostos (I | 564 01/09/2023 05/09/2023 12.361.1207.2109.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 605,00 g >
<
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 670 26/10/2023 12.361.1207.2107.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 5§,8,2
Transferéncias do FUNDEB - Impostos ¢ Transferéncias de Impostos (I | 690 16/11/2023 16/11/2023 12.361.1207.2109.0000 |JOSIANO ALEXANDRE DA SILVA 915,00 'g'. E
o 0
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 777 08/12/2023 27/12/2023 12.361.1207.2109.0000 |JOSE LUSMARIO COIMBRA FERNAL 850,00 % ﬁ
N
Transferéncias do FUNDEB - Impostos ¢ Transferéncias de Impostos (I | 779 11/12/2023 27/12/2023 12.361.1207.2109.0000 |JOSE LUSMARIO COIMBRA FERNALI 850,00 8 %
=)
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 790 20/12/2023 20/12/2023 12.361.1207.2107.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 1.025,79 % %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos ¢ Transferéncias de Impostos (I | 796 20/12/2023 20/12/2023 12.361.1207.2107.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 34.333,22 @ %
&
1 Z
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 788 20/12/2023 20/12/2023 12.361.1207.2107.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 346.520,75 =] =
O
Ot
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 528.573,58 5%8’8
= C
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 736.592,98 1.043.67€28
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢iao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO D bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
e
-3
Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process@glcu
— 2=
01 - Legislativa g8
CAMARA MUNICIPAL DO CONDADO ga
Recursos Proprios § 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 753 29/12/2023 29/12/2023 01.031.0101.2004.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 25.162,00 é
o
Subtotal do Recursos Préprios 25.162,00 ?,
Subtotal da Fun¢do 01 - Legislativa 25.162,00 @,
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO b bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
==
=%
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Processgg
- _‘é? =
04 - Administragao =i
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO g §
Recursos Proprios § ‘§_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos de Exercicios Anteriores) 933 10/11/2023 04.122.0401.2012.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 1.18i 35
QL Z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 25 02/01/2023 07/02/2023 04.122.0401.2038.0000 | AUREO ADAIR KOMMERS - EIRELI 0,20 E E'
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2 02/01/2023 31/01/2023 04.122.0401.2017.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 88,00 g ':E
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 37 02/01/2023 07/02/2023 04.122.0401.2012.0000 | MP LOPES SISTEMAS DE INFORMA! 400,00 o )§>
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 12 02/01/2023 15/06/2023 04.122.0401.2023.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERNAM 868,97 & g
)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 32 02/01/2023 04.122.0401.2038.0000 | G.R. LOBO DE MIRANDA ENGENHA 8.24—8—,2&
o <
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 65 10/01/2023 04.122.0401.2012.0000 [ RENATO JOSE DIAS NUNES 054713 4-38§,3F
. <
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 76 17/01/2023 04.122.0401.2012.0000 [ ROCHA E SA PEREIRA ADVOGADO 7.00@,0,1_?
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 156 05/02/2023 04.122.0401.2038.0000 | CALADO ARQUITETURA LTDA 4.22% QE
o QO
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 155 05/02/2023 04.122.0401.2038.0000 | VANESSA RIBEIRO TELES RODRIGI 4.22 0&
R
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 167 10/02/2023 04.122.0404.2008.0000 | VONEI SILVA DO NASCIMENTO 1.98¢ Q%
)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 250 01/03/2023 04.122.0401.2007.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 49%0%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 251 01/03/2023 04.122.0401.2012.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 73@0%
@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 253 01/03/2023 04.122.0401.2017.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 98@0?_1
© m
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 255 01/03/2023 04.122.0401.2023.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 1.42§88
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 252 01/03/2023 04.122.0401.2038.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 2.1 1%6;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 371 10/04/2023 18/05/2023 04.122.0401.2038.0000 | L ANDRADE E MENDONCA ENGEN 15.050,00 g ;60
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 389 12/04/2023 26/06/2023 04.122.0401.2023.0000 | MARIA JANAINA CAVALCANTI DES 1.382,91 ® )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 388 12/04/2023 26/06/2023 04.122.0401.2012.0000 | MARIA JANAINA CAVALCANTI DE 2.741,59 é'
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 390 12/04/2023 19/06/2023 04.122.0401.2038.0000 | MARIA JANAINA CAVALCANTI DES 12.384,83 o
0
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 391 13/04/2023 04.122.0401.2007.0000 [ MANUEL FRANCISCO DA SILVA XA 616,8§
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 597 21/06/2023 21/06/2023 04.122.0401.2037.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 0,09 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 621 21/06/2023 21/06/2023 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 1.148,23 8
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 654 26/07/2023 04.122.0401.2023.0000 [ INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT( 30.000,0@
<
>



ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO b bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
e
Y
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process@q_q
S
04 - Administragao }% g
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO % §
Recursos Proprios g 'é_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 724 17/08/2023 04.122.0401.2023.0000 | GEOSENSORI SERVICOS LTDA-ME 19.20@,0‘2
~ QL Z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 766 01/09/2023 04.122.0401.2012.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 622%18%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 916 03/11/2023 04.122.0401.2017.0000 [ IVF ASSESSORIA E GESTAO 5.004 ,Oﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1001 01/12/2023 04.122.0401.2017.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 10.0 0§
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1048 07/12/2023 08/12/2023 04.122.0401.2038.0000 | DEPARTAMENTO ESTADUAL DE Tl 146,52 & g
S}
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1105 20/12/2023 26/12/2023 04.122.0401.2038.0000 | DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TI 146,52 g =
a <
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1069 20/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2011.0000 [ FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 1.846,10 g >
<
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1082 20/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2016.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 1.913,72 % z
3 O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1076 20/12/2023 20/12/2023 04.124.0401.2009.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 2.588,84 ?r o
® 0
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1094 20/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2037.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 3.324,48 % ﬁ
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1086 20/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2022.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 4.383,66 =t o
448
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1074 20/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2006.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 5.460,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1081 20/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 10.725,43 @ %
&
1 Z
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1084 20/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2037.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 11.197,39 =] =
© m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1065 20/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2016.0000 [ FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 31.537,03 g 8
9
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1093 20/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2037.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 34.528,79 § ;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1072 20/12/2023 20/12/2023 04.122.0401.2037.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 42.457,13 g ;60
Q
Subtotal do Recursos Proprios 184.320,43 108.04%’,95
——
Subtotal da Fun¢do 04 - Administraciao 184.320,43 108.046,9%
O
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> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO b bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
e
Y
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process&lq_q
S
08 - Assisténcia Social }% g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO CONDADO 53z
Recursos Proprios § ‘§_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 7 02/01/2023 08/02/2023 08.122.0802.2080.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 56,16 § -
QL Z
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 25 02/01/2023 07/02/2023 08.122.0802.2080.0000 [ MP LOPES SISTEMAS DE INFORMA:! 200,00 E I
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 57 02/01/2023 16/02/2023 08.244.0805.2088.0000 | SETTA TELECOM LTDA 462,00 g ':E
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 56 02/01/2023 16/02/2023 08.244.0804.2085.0000 [SETTA TELECOM LTDA 577,50 o )§>
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 59 02/01/2023 16/02/2023 08.244.0804.2087.0000 [ SETTA TELECOM LTDA 577,50 & g
S}
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 60 02/01/2023 16/02/2023 08.244.0804.2087.0000 | SETTA TELECOM LTDA 577,50 g =
o <
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 58 02/01/2023 16/02/2023 08.244.0806.2089.0000 | SETTA TELECOM LTDA 577,50 g >
<
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 62 02/01/2023 16/02/2023 08.244.0808.2140.0000 [SETTA TELECOM LTDA 577,50 % z
. 3 O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1 02/01/2023 08/02/2023 08.122.0802.2080.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 701,67 'g'. o
@ O
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 55 02/01/2023 16/02/2023 08.122.0802.2080.0000 [SETTA TELECOM LTDA 1.155,00 % ﬁ
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 61 02/01/2023 16/02/2023 08.244.0807.2092.0000 | SETTA TELECOM LTDA 1.155,00 =t o
)
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 236 26/04/2023 26/04/2023 08.122.0802.2079.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 634,73 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 235 26/04/2023 26/04/2023 08.122.0802.2079.0000 | FOPAG-FMAS/ESTATUTARIO 1.548,11 @ %
&
. 1 Z
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 591 01/12/2023 27/12/2023 08.122.0802.2080.0000 [ MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 5.000,00 =] =
© m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 628 20/12/2023 20/12/2023 08.244.0805.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 1.295,60 g 8
9
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 623 20/12/2023 20/12/2023 08.122.0802.2079.0000 [ FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 2.113,35 § ;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 632 20/12/2023 20/12/2023 08.122.0802.2079.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 5.452,90 g ;60
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 625 20/12/2023 20/12/2023 08.122.0802.2079.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 6.409,55 3 )Z>
. 5
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 2 02/01/2023 08/02/2023 08.244.0808.2140.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 117,34 %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 636 20/12/2023 20/12/2023 08.244.0808.2140.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 1.963,80 §
Subtotal do Recursos Préprios 31.152,71 0@
>
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Ly ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO D bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
e
Y
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process@q_q
e
08 - Assisténcia Social _'g s
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO CONDADO ga
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) § é
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 8 02/01/2023 08/02/2023 08.244.0806.2089.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 56,16 § E
o =z
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 18 02/01/2023 16/01/2023 08.244.0806.2089.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 72,59 g I
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 3 02/01/2023 08/02/2023 08.244.0806.2089.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 224,98 g ':E
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 630 20/12/2023 20/12/2023 08.244.0806.2089.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 939,66 o )§>
o
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 626 20/12/2023 20/12/2023 08.244.0804.2085.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 1.025,10 (g' ;D>
o]
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 634 20/12/2023 20/12/2023 08.244.0804.2087.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 2.192,54 g =
o
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 4.511,03 §,Oﬁ
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 35.663,74
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO D bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
o5
Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process&lq_q
e
09 - Previdéncia Social _'g g
=
FUNPRECON % 3
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) § =
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 35 02/02/2023 28/02/2023 09.122.0901.2096.0000 | NAZASOFT SISTEMAS JOSE BARBO 7.750,00 §
o
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 199 28/12/2023 09.122.0901.2096.0000 | 3IT CONSULTORIA LTDA - ME 12‘0021
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 7.750,00 12.00§ X
Subtotal da Fun¢io 09 - Previdéncia Social 7.750,00 12.0
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO b bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
e
Y
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process&lq:
S
13 - Cultura }% g
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA 53z
Recursos Proprios § 'é_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3 02/01/2023 12/01/2023 13.122.1301.2116.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 30,02 § -
~ g =z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 46 01/03/2023 13.122.1301.2116.0000 [ CLICK.COM TELECOMUNICACOES 19§8§
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 65 01/10/2023 13.392.1303.2121.0000 | COPA LOCACOES E SERVICOS EIRE 1.624 ,5ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 162 08/11/2023 13.392.1303.2121.0000 | IDEA PRODUGOES E LOCACAO DE 120.0 0§
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 165 10/11/2023 13.392.1303.2121.0000 | PRISCILA SENNA GRAVACOES E EI 150.008;08)
[22)
Subtotal do Recursos Proprios 30,02 27 1.828',32
o
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO g *J<>
Recursos Proprios % =z
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos de Exercicios Anteriores) 894 26/10/2023 26/10/2023 13.122.0401.2025.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 0,04 g E
~ a1
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 254 01/03/2023 13.122.0401.2026.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 24%0@
©
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 294 13/03/2023 13.122.0401.2026.0000 [ MC CONSULTORIA AMBIENTAL LT 364@(@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 386 12/04/2023 26/06/2023 13.122.0401.2026.0000 | MARIA JANAINA CAVALCANTI DES 6.713,84 c% %
5=
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 614 21/06/2023 21/06/2023 13.122.0401.2025.0000 | FOPAG - SEC. MUN. DE DESENV. SU 21,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 746 28/08/2023 28/08/2023 13.122.0401.2025.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 0,08 % 7
g3
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1091 20/12/2023 20/12/2023 13.122.0401.2025.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 623,70 &0
A<
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1067 20/12/2023 20/12/2023 13.122.0401.2025.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 4.437,51 § %
b=
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1088 20/12/2023 20/12/2023 13.122.0401.2025.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 8.613,53 3 _;CUJ
S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1078 20/12/2023 20/12/2023 13.122.0401.2025.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 11.151,76 « %_
Subtotal do Recursos Proprios 31.561,46 3.886,08
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 31.591,48 275.709,3@
7]
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO D bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
==
)
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process&lq:
- oB=T
15 - Urbanismo 'g g
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO % §
Recursos Proprios § é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 62 10/01/2023 15.451.1505.2041.0000 [ BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 18.24@,0-'2-
QL Z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 297 14/03/2023 15.451.1505.2041.0000 | A.J. MENDONCA LIMITADA 7980%@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 465 04/05/2023 15.451.1504.1018.0000 [ BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI 1 1.06&,4@
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 109.1 1%3&
o
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) (§- §
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Ur | 376 04/04/2023 13/04/2023 15.451.1504.1018.0000 | DUARTE CONSTRUTORA E EMPREI 33.197,78 35‘858:4§
o
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Ur | 375 04/04/2023 26/05/2023 15.451.1504.1018.0000 | DUARTE CONSTRUTORA E EMPREI 34.700,96 96-145,422
3
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Ur | 374 04/04/2023 15.451.1504.1018.0000 [ DUARTE CONSTRUTORA E EMPRE] 43 l'g:Zﬁ
ol
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 67.898,74 136.31 lg
J
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 67.898,74 245.4 4@
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO D bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
S
=%
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process&lq_q
A=
20 - Agricultura g
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO §
Recursos Proprios 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 387 12/04/2023 26/06/2023 20.605.2001.2028.0000 | MARIA JANAINA CAVALCANTI DES 9.805,94
Subtotal do Recursos Préprios 9.805,94
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 9.805,94
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.122.313,55 1.685.0

CONDADO

quarta-feira, 27 de marco de 2024
ORDENADOR(A)
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-B
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO % 2
- - Dezembro/2023 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g v}
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO = S
i
Classificagdo VALORES g g-
NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor ® O
7 " o Q
programatica Processado Nao Processgloa'
35 02/02/2023 28/02/2023 09.122.0901.2096.0000 | NAZASOFT SISTEMAS JOSE BARBC 7.750,00 g g
199 28/12/2023 09.122.0901.2096.0000 | 3IT CONSULTORIA LTDA - ME 12.00@0@
e}
— < T
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 7.750,00 12.00800°
_|
I
>
L
<
>
o
>
(]
[yl
CONDADO =

quarta-feira, 27 de marco de 2024
ORDENADOR(A)
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